
         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางณัฎฐพร เรือแก้ว 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 1 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  4,290.00 บาท                       
(สี่พันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุภาพ แก้วพนัส 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 2 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  6,080.00 บาท                       
(หกพันแปดสิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวบงกชนฤดี อนันต๊ะ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 3 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  6,315.00 บาท                       
(หกพันสามร้อยสิบห้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายดาวน้อย สล่าเหน่ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 4 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  5,895.00 บาท                       
(ห้าพันแปดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาววารินทร์ วงค์อินทร์ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 5 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  5,177.00 บาท                       
(ห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวเกศมนีดิ์ วรรณเรือน 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 6 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  5,558.00 บาท                       
(ห้าพันห้าร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายพิเนตร เรือแก้ว 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 7 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,470.84 บาท                       
(แปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายสุรพงค์ มณีจันทร์ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 8 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,530.84 บาท                       
(แปดพันห้าร้อยสามสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอุดม ทาไชย 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 9 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,532.84 บาท                       
(แปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายชัยรัตน์ ขันคำ 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 10 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  9,135.84 บาท                       
(เก้าพันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายปรัชญา ไวยเนตร 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 11 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,474.84 บาท                       
(แปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางนงค์นุช วงค์อารี 
   เขตเลือกตั้งที ่1 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 12 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,532.84 บาท                       
(แปดพันห้าร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวอะป๋ามะ เลาหมี่ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 1 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  7,422.00 บาท                       
(เจ็ดพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอุดม วังโส 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 2 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  25,892.00 บาท                       
(สองหมื่นห้าพันแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวชัญญานุต เย็นใจ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 3 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  12,280.00 บาท                       
(หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายธนโชติ เลาฉ่วง 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 4 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  6,245.00 บาท                       
(หกพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายอุเทน ไอ่จาง 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 5 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  5,345.00 บาท                       
(ห้าพันสามร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายทวี พัฒนาเดช 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 6 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  4,820.00 บาท                       
(สี่พันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายมานิตย์ วันจา 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 7 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  6,245.00 บาท                       
(หกพันสองร้อยสี่สิบห้าบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายธนวัฒน์ ทุนมิ่ง 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 8 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  7,004.00 บาท                       
(เจ็ดพันสี่บาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายวรวุฒิ สินหมี่ 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 9 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,280.00 บาท                       
(แปดพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายจีระ ณ ลำพูน 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 10 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  10,900.84 บาท                       
(หนึ่งหมื่นเก้าร้อยบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นางสาวมยุรี เชื้อชาติสิงขร 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 11 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,500.84 บาท                       
(แปดพันห้าร้อยบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายวินัย อาหว่า 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 12 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  10,300.84 บาท                       
(หนึ่งหมื่นสามร้อยบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายเวียงชัย พลเยี่ยม 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 13 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  8,488.84 บาท                       
(แปดพันสี่ร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายธเนศร์ สะชิโม 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 14 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินทั ้งส ิ ้น  11,485.84 บาท                       
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    

สถ./ผถ. 1/13 



         
            

  
  

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 
เรื่อง บัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง                                            

เป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 
---------------------------------------------------------------------------- 

 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 62 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่น           
หรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และข้อ 12๕ ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยการเลือกตั้ง  
สมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงออกประกาศบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั้ง    
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาชิกสภาเทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง ในการเลือกตั้ง เมื่อวันที่ 28 มีนาคม 2564 ดังนี้ 

   ชื่อผู้สมัคร นายต้นเพชร ผดุงไพรพนา 
   เขตเลือกตั้งที ่2 อำเภอ เชียงดาว 
   หมายเลขประจำตัว 15 
  เทศบาลตำบลทุ่งข้าวพวง 

ผ ู ้สม ัครร ับเล ือกต ั ้ งได ้รายงานค ่าใช ้จ ่ายในการเล ือกต ั ้ ง เป ็นจ ำนวนเง ินท ั ้ งส ิ ้น  9,682.84 บาท                       
(เก้าพันหกร้อยแปดสิบสองบาทแปดสิบสี่สตางค์) 

   รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายรับและรายจ่ายในการเลือกตั ้งของผู้สมัครรับเลือกตั้ง            
ท้ายประกาศนี ้

                                    ประกาศ ณ วันที่ 30 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 
 
 
 

                               (นายเกรียงไกร พานดอกไม้) 
         ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำจังหวัดเชียงใหม่ 

 

 
    
 

สถ./ผถ. 1/13 


